
Až jednou uvěřím

Falešný obvinění

Kdyby si byl zbavil bys nás všech vin
a určitě bys přeci nikdy nedopustil
aby děti vyrůstaly v dětských domovech.
A miliony lidi žili v těžký chudobě

Kdyby si byl nikdy bys neopustil
všechny ty co věřili do posledních chvil
A dal bys radost do těch jejich smutných životů
a jednou pro vždy vyléčil tu lidskou slepotu 

Otče náš, co jsi na nebesích
vím, že jsi nevyslyšel naše prosby
Ale i tak ti odpouštíme
Ámen!

Kdyby si byl, štěstí bys přerozdělil
a vrátil by si dvakrát každej náš dobrej čin
nezamořil bys svět milionem nemocí

a nečekaly by se dlouhý fronty na štěstí

Kdyby si byl, tak by si čas zastavil
a vše co jsi nedomyslel bys napravil
Všechny války utrpení, sílu fašismu
nedal bys prostor xenofobii a rasismu

Až jednou spasíš naše duše
a nebude nám vadit barva kůže
zavládne mír a tolerance
a dáš lidem možnost druhý šance

Až jednou zmizí hlad a bída
a na lusknutí prstu začít zpívat
Možná že to jsou naivní přání

ale jestli si, co ti brání to změnit právě teď?

Kdyby si byl zbavil bys nás všech vin
a určitě bys přeci nikdy nedopustil
aby bohatý obchodovali s chudobou
a nebyly by tak trpný cesty za svobodou

Kdyby si byl, naše sny bys vyplnil
každej by spravedlivě za hřích zaplatil
A i když to zní všechno jako krásná idea
tak asi doba není stvořena fakt pro Boha

Až jednou spasíš náš svět 
napíšu do nebe pár lidských vět.

Až jednou spasíš naše duše
a nebude nám vadit barva kůže
zavládne mír a tolerance
a dáš lidem možnost druhý šance

Až jednou zmizí hlad a bída
a na lusknutí prstu začít zpívat
Možná že to jsou naivní přání
ale jestli si, co ti brání to změnit právě teď?Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

